
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

1/32

il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n.

15, prot. 972 del 09/03/2022, con il quale alla Dott.ssa Marika Batzella sono state

VISTO

la  L.R. n. 13 del 18/09/2024 Assestamento di bilancio 2024-2026 e variazioni di

bilancio in base alle disposizioni di cui agli articoli 50 e 51 del decreto legislativo n.

118 del 2011, e successive modifiche ed integrazioni, e riconoscimento di debiti fuori

bilancio

VISTA

D.G.R. n. 2/1 del 18.01.2024 avente per oggetto: Ripartizione delle tipologie e deila 

programmi in categorie e macroaggregati e elenchi dei capitoli di entrata e spesa,

conseguenti all’approvazione della legge di bilancio di previsione 2024-2026, legge

regionale 29 dicembre 2023, n. 19 (pubblicata sul BURAS n. 72 del 30 dicembre

2023);

VISTA

la L.R. 29 dicembre 2023, n.19 “Bilancio di previsione 2024-2026”;VISTA

la L.R. 29 dicembre 2023, n.18 “Legge di stabilità Anno 2024“VISTA

l’art. 56 del D.lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche e integrazioni;VISTO

La Legge Regionale 2 agosto 2006, n.11VISTA

La Legge Regionale 13 novembre 1998, n.31VISTA

La Legge Regionale 7 gennaio 1977, n.1VISTA

Lo Statuto Regionale L. Cost. 26 febbraio 1948, n.3VISTO

IL DIRETTORE

Bilancio Regionale 2024. - Assegnazione e impegno di spesa di € 20.000.000,00 in

favore dei comuni della Sardegna, comune di ABBASANTA (codice fornitore

6000015) e altri, quale integrazione per il finanziamento dei piani personalizzati di

sostegno a favore delle persone in situazione di disabilità grave. Legge 162/98. DGR

n. 35-13 del 25.10.2023 e DGR n. 41-33 del 01.12.2023 - Capitolo SC05.0673 - CDR

00.12.02.02.

Oggetto:

12-02-00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
12-02-02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona
ID Provvedimento: 488148



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

2/32

che ai sensi della DGR n. 35-13 del 25.10.2023 gli enti locali, nei limiti delle risorse

assegnate nell'anno in corso, e fatto salvo quanto necessario alla copertura del

TENUTO CONTO

L.R n.16 del 24/11/2023 con la quale è stata integrata la dotazione del Fondola 

regionale per la non autosufficienza per un importo di € 12.000.000,00 per il triennio

2023/2025 per far fronte al fabbisogno relativo ai programmi rivolti a favore delle

persone con disabilità grave;

VISTA

la determinazione di impegno pluriennale n. 1270-21271 del 01.12.2022 di

complessivi € 241.480.000,00 per il biennio 2023 – 2024 (€ 120.740.000,00 per

ciascuna annualità) in favore dei Comuni della Sardegna, quale finanziamento per la

gestione dei “Piani personalizzati di sostegno in favore delle persone con disabilità

grave. Legge n. 162/1998.”;

VISTA

delle risorse stanziate sul bilancio di previsione pluriennale per il biennio 2023-2024,

sul capitolo SC05.0673 per € 105.740.000,00 e sul capitolo SC05.0681 per €

15.000.000,00 per complessivi € 120.740.000,00 per ciascuna annualità del biennio

2023-2024;

PRESO ATTO

le deliberazioni della Giunta Regionale n. 35-13 del 25.10.2023 “Piani personalizzati

di sostegno in favore delle persone con disabilità grave. Legge n. 162/1998. Fondo

regionale per la non autosufficienza 2023/2025. Linee di indirizzo e criteri di riparto

delle risorse a favore degli enti locali 2024/2025. Approvazione preliminare.” e n. 41

/33 del 01.12.2023_Approvazione Definitiva;

VISTE

che la sottoscritta non si trova in una situazione di conflitto d'interessi ai sensi dell'art.

6 bis della L. n. 241/1990, e degli artt. 7,15 e 19, comma 9 del "Codice di

comportamento del personale della Regione Autonoma della Sardegna, degli Enti,

delle Agenzie e delle Società partecipate approvato con D.G.R n. 43/7 del

29.10.2021" e che il personale della propria struttura non ha comunicato situazioni

anche potenziali di conflitto d'interesse in relazione alle attività e funzioni ai medesimi

assegnate;

ATTESTATO

attribuite le funzioni di Direttore del Servizio Interventi integrati alla persona della

Direzione Generale delle Politiche Sociali dell’Assessorato dell’Igiene, Sanità e dell’

Assistenza Sociale;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

3/32

la  determinazione di impegno n. 831_23644 del 08.08.2024 di € 2.020.740,24 sul

capitolo SC09.0798, quale integrazione per il finanziamento dei “Piani personalizzati

di sostegno in favore delle persone con disabilità grave Legge.162/1998. in favore dei

VISTA

le determinazioni n. 481_12407 del 19/03/2024 e n. 558_13826 del 26/03/2024 del

Direttore Servizio bilancio e controllo delibere di Giunta regionale con le quali si è

proceduto alle variazioni di bilancio ai sensi dell'art. 42 del D.Lgs. 118 /2011. “Utilizzo

della quota vincolata del risultato di amministrazione per l'iscrizione di somme

derivanti da economie di spesa collegate ad entrate a destinazione vincolata,

accertate e riscosse nell'esercizio 2023 dalla Direzione generale delle Politiche sociali

” per complessivi €  relativi a recuperi di economie del FRNA delle2.020.740,24

annualità 2020 e precedenti, effettuata ai sensi dell’art. 5, c. 6 della L.R. n. 1 del 21/02

/2023 e reiscritti sul relativo capitolo di spesa SC09.0798;

VISTE

che dai dati risultanti dall’estrazione Sisar effettuata da parte di Sardegna it alla data

del 30/06/2024 risultavano ancora comuni con fabbisogno dei piani in rinnovo non

coperto dalle risorse già impegnate nel bilancio regionale con determinazioni n. 1270-

21271 del 01.12.2022 e n. 107_2079 del 02/02/2024;

TENUTO CONTO

la determinazione di impegno n. 107_2079 del 02/02/2024) di € 12.000.000,00

adottata quale integrazione per il finanziamento dei “Piani personalizzati di sostegno

in favore delle persone con disabilità grave Legge n.162/1998” in favore dei comuni

della Sardegna in proporzione all’importo del fabbisogno stimato per il rinnovo dei

piani in essere al 31/12/2023, tenuto conto delle risorse già impegnate per l’anno

2024 con determinazione n.1270-21271 del 01.12.2022;

VISTA

che le risorse assegnate con impegno pluriennale n. 1270 – prot.n. 21271 del 01/12

/2022 non risultavano sufficienti a coprire il fabbisogno stimato relativo al rinnovo nell’

anno 2024 dei piani in essere al 31/12/2023 come rilevato nel sistema informativo

SISAR;

CONSIDERATO

rinnovo annuale dei piani personalizzati in essere al 31 dicembre, nel loro valore

aggiornato, potevano attivare in autonomia nuovi piani personalizzati L. n. 162/1998

a decorrere dal 1° maggio seguendo l'ordine cronologico delle domande presentate e

assicurando la massima trasparenza nel procedimento



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

4/32

il Vademecum per il controllo contabile – versione aggiornata 2023, trasmesso con

nota n. 31980 del 08.08.2023 della Direzione Generale dei Servizi Finanziari, che

negli Approfondimenti – F “Mero trasferimento - Articolo dispositivo in luogo dell’atto

Gestionale” stabilisce che in caso che il finanziamento concesso consista in un mero

trasferimento di somme, senza obblighi specifici di fare e caratterizzato da ripetitività

VISTO

la L.R. n. 13 del 18/09/2024, art. 6, comma 14 ai sensi della quale “La dotazione del

fondo regionale per la non autosufficienza di cui all'articolo 3 della legge regionale n.

2024 (missione 12 –18 del 2023, è incrementata di euro 24.080.000 per l'anno 

programma 2 – titolo 1)” di cui € 20 milioni per il finanziamento dei Piani

personalizzati L. n. 162/1998;

VISTA

che ai sensi della DGR n. 35-13 del 25.10.2023 “gli enti locali, nei limiti delle risorse

assegnate nell'anno in corso, e fatto salvo quanto necessario alla copertura del

rinnovo annuale dei piani personalizzati in essere al 31 dicembre, nel loro valore

aggiornato, possano attivare in autonomia nuovi piani personalizzati L. n. 162/1998 a

decorrere dal 1° maggio di ciascun anno per le persone con disabilità che ottengono

il riconoscimento di gravità, ai sensi dell'art. 3, comma 3, della legge n. 104/1992,

entro il 30 novembre dell'anno, seguendo l'ordine cronologico delle domande

presentate e assicurando la massima trasparenza nel procedimento. I nuovi piani

dovranno coprire un arco temporale di almeno un mese e sono attivabili entro il 30

novembre”;

TENUTO CONTO

dell’aggiornamento dei dati inseriti dagli Enti locali sul sistema SiSar al 19/09/2024

dal quale risulta che: il valore finanziario dei piani in rinnovo è pari a €

140.637.172,67 – il valore finanziario dei nuovi piani finanziati è pari a € 7.239.451,01

– il valore dei piani in attesa di finanziamento è pari a € 2.086.723,04 per un totale

complessivo di 45.480 piani del valore di € 149.963.346,72 e che le risorse

complessivamente impegnate ad oggi sul bilancio regionale sono pari a €

134.760.740,24;

TENUTO CONTO

comuni della Sardegna in proporzione all’importo rilevato per il rinnovo dei piani in

essere al 31/12/2023, tenuto conto delle risorse già impegnate per l’anno 2024 con le

determinazioni n.1270-21271 del 0112.2022 e n. 107_2079 del 02/02/2024;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

5/32

pertanto, di dover procedere all’assegnazione e all’impegno sul bilancio 2024 della

somma di € 20.000.000,00 quale integrazione per il finanziamento dei “Piani

personalizzati di sostegno in favore delle persone con disabilità grave Legge n. 162

/98 in favore dei comuni della Sardegna, tenuto conto delle risorse già impegnate per

l’anno 2024 con le determinazioni n.1270-21271 del 01.12.2022, n. 107_2079 del 02

RITENUTO

pertanto, ai sensi della DGR n. 35-13 del 25.10.2023 e sulla base dei dati aggiornati

inseriti sul sistema SiSar dagli Enti locali, di dover disporre l’assegnazione delle

risorse integrative al fine di garantire prioritariamente la copertura del fabbisogno dei

piani in rinnovo, l’avvio dei nuovi piani in attesa di finanziamento e l’avvio di eventuali

ulteriori nuovi piani, attivabili entro il 30 novembre per un arco temporale di almeno

un mese, relativi alle domande presentate dalle persone che ottengono il

riconoscimento di gravità, ai sensi dell'art. 3, comma 3, della legge n. 104/1992, entro

il 30 novembre dell'anno;

RITENUTO

che il provvedimento non rientra nel campo di applicazione dell’art.11 della Legge n.3

del 16.01.2003 trattandosi di trasferimento ad altri enti pubblici per spese di gestione

non finanziate da fondi strutturali comunitari;

ACCERTATO

che il provvedimento non rientra nel campo di applicazione dell’art.14 del L.R.

11.04.2016 n. 5 trattandosi di trasferimento di risorse ad enti locali individuati

dall'articolo 2, comma 1, del DLgs. 18 agosto 2000, n. 267.

ACCERTATO

che la Regione Autonoma Sardegna non ricade in una delle condizioni di cui all’art.

22 del D. Lgs. 33/2013;

ACCERTATO

che, ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 del DPR n. 445/2000, sono stati adempiuti

tutti gli obblighi di pubblicazione previsti dal D.Lgs. n. 33/2013 per il caso di specie;

ACCERTATO

che il provvedimento tratta di mero trasferimento di somme tra enti pubblici per

l'attuazione degli indirizzi normativi nazionali e regionali per cui non si ritiene

necessaria la predisposizione di un atto gestionale a sé stante;

CONSIDERATO

nel tempo, si possa evitare la predisposizione di un atto gestionale a sé stante

inserendo un apposito articolo nel dispositivo della determinazione di impegno;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

6/32

predetta somma graverà sul Bilancio Regionale 2024, sul capitolo SC05.0673,La 

missione 12, programma 02, PCF U.1.04.01.02.003, CDR 00.12.02.02.

ART.3

di  autorizzare sul bilancio di previsione 2024, per quanto espresso in premessa, l’

impegno complessivo della somma di € 20.000.000,00 quale integrazione per il

finanziamento dei “Piani personalizzati di sostegno in favore delle persone con

disabilità grave Legge n. 162/98 in favore dei comuni della Sardegna, tenuto conto

delle risorse già impegnate per l’anno 2024 con le determinazioni n.1270-21271 del

01.12.2022, n. 107_2079 del 02/02/2024 e n. 831_23644 del 08.08.2024, come da

tabella allegata che costituisce parte integrante e sostanziale della presente

determinazione;

ART.2

di assegnare, per quanto espresso in premessa, la somma di € 20.000.000,00 quale

integrazione per il finanziamento dei “Piani personalizzati di sostegno in favore delle

persone con disabilità grave Legge n. 162/98 in favore dei comuni della Sardegna,

tenuto conto delle risorse già impegnate per l’anno 2024 con le determinazioni n.

1270-21271 del 01.12.2022, n. 107_2079 del 02/02/2024 e n. 831_23644 del

08.08.2024, come da tabella allegata che costituisce parte integrante e sostanziale

della presente determinazione;

ART.1

DETERMINA

/02/2024 e n. 831_23644 del 08.08.2024, come da tabella allegata che costituisce

parte integrante e sostanziale della presente determinazione, ai sensi della DGR n.

35-13 del 25.10.2023;

La presente determinazione sarà trasmessa all’Assessore dell’Igiene, Sanità e dell’Assistenza Sociale ai

sensi dell’art. 21 comma 9 della L.R. 13 novembre 1998, n. 31 e alla Direzione Generale dei servizi

finanziari per quanto di competenza.

 

 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

7/32

Capitolo Centro di Responsabilità Data Scadenza Causale Importo Descrizione Fornitore Codifica PCF

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 56.980,89 COMUNE DI ABBASANTA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 9.674,98 COMUNE DI AGGIUS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 9.495,02 COMUNE DI AGLIENTU U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 13.097,60 COMUNE DI AIDOMAGGIORE U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 25.413,75 COMUNE DI ALA' DEI SARDI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 1.778,32 COMUNE DI ALBAGIARA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 9.299,39 COMUNE DI ALES U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 283.472,44 COMUNE DI ALGHERO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 6.862,94 COMUNE DI ALLAI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 10.467,27 COMUNE DI ANELA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 46.472,92 COMUNE DI ARBOREA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 75.683,06 COMUNE DI ARBUS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 6.036,27 COMUNE DI ARDARA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 8.324,47 COMUNE DI ARDAULI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

8/32

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 9.219,16 COMUNE DI ARITZO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 5.303,34 COMUNE DI ARMUNGIA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 150.439,11 COMUNE DI ARZACHENA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 65.543,44 COMUNE DI ARZANA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 409.617,25 COMUNE DI ASSEMINI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 4.411,18 COMUNE DI ASSOLO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 2.460,00 COMUNE DI ASUNI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 4.622,93 COMUNE DI ATZARA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 12.976,54 COMUNE DI AUSTIS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 16.224,85 COMUNE DI BADESI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 44.672,69 COMUNE DI BALLAO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 4.537,23 COMUNE DI BANARI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 457,06 COMUNE DI BARADILI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 11.652,71 COMUNE DI BARATILI SAN PIETRO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 11.329,76 COMUNE DI BARESSA U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

9/32

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 70.175,07 COMUNE DI BARI SARDO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 16.849,77 COMUNE DI BARRALI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 7.487,45 COMUNE DI BARUMINI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 9.876,93 COMUNE DI BAULADU U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 21.628,67 COMUNE DI BAUNEI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 5.590,00 COMUNE DI BELVI' U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 7.448,13 COMUNE DI BENETUTTI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 19.407,95 COMUNE DI BERCHIDDA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 3.391,14 COMUNE DI BESSUDE U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 2.859,73 COMUNE DI BIDONI' U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 1.040,66 COMUNE DI BIRORI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 19.628,22 COMUNE DI BITTI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 44.707,46 COMUNE DI BOLOTANA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 38.811,08 COMUNE DI BONARCADO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 7.801,53 COMUNE DI BONNANARO U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

10/32

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 24.729,88 COMUNE DI BONO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 45.268,84 COMUNE DI BONORVA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 4.311,76 COMUNE DI BORONEDDU U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 40.188,12 COMUNE DI BORORE U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 5.868,18 COMUNE DI BORTIGALI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 4.684,97 COMUNE DI BORTIGIADAS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 2.137,36 COMUNE DI BORUTTA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 112.816,31 COMUNE DI BOSA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 25.306,63 COMUNE DI BOTTIDDA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 47.758,78 COMUNE DI BUDDUSO' U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 16.134,20 COMUNE DI BUDONI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 12.945,12 COMUNE DI BUGGERRU U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 10.976,68 COMUNE DI BULTEI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 10.959,01 COMUNE DI BULZI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 64.589,14 COMUNE DI BURCEI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

11/32

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 9.549,68 COMUNE DI BURGOS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 27.413,54 COMUNE DI BUSACHI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 159.218,09 COMUNE DI CABRAS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 1.343.767,13 COMUNE DI CAGLIARI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 60.006,23 COMUNE DI CALANGIANUS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 26.645,25 COMUNE DI CALASETTA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 451.904,53 COMUNE DI CAPOTERRA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 146.342,02 COMUNE DI CARBONIA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 46.198,28 COMUNE DI CARDEDU U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 3.941,59 COMUNE DI CARGEGHE U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 63.434,36 COMUNE DI CARLOFORTE U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 23.932,57 COMUNE DI CASTELSARDO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 11.804,09 COMUNE DI CASTIADAS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 5.507,08 COMUNE DI CHEREMULE U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 12.057,53 COMUNE DI CHIARAMONTI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

12/32

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 31.403,29 COMUNE DI CODRONGIANOS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 9.969,24 COMUNEDI COLLINAS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 18.792,64 COMUNE DI COSSOINE U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 14.110,76 COMUNE DI CUGLIERI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 2.334,25 COMUNE DI CURCURIS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 129.030,37 COMUNE DI DECIMOMANNU U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 97.004,99 COMUNE DI DECIMOPUTZU U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 20.665,61 COMUNE DI DESULO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 234.409,74 COMUNE DI DOLIANOVA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 19.981,08 COMUNE DI DOMUS DE MARIA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 101.782,59 COMUNE DI DOMUSNOVAS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 21.079,50 COMUNE DI DONORI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 64.220,02 COMUNE DI DORGALI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 5.354,56 COMUNE DI DUALCHI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 5.727,13 COMUNE DI ELINI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

13/32

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 71.110,34 COMUNE DI ELMAS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 3.105,35 COMUNE DI ERULA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 46.926,50 COMUNE DI ESCALAPLANO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 23.999,51 COMUNE DI ESCOLCA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 7.851,56 COMUNE DI ESPORLATU U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 22.281,55 COMUNE DI ESTERZILI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 43.836,83 COMUNE DI FLORINAS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 21.880,19 COMUNE DI FLUMINIMAGGIORE U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 6.485,31 COMUNE DI FLUSSIO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 70.970,70 COMUNE DI FONNI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 6.703,68 COMUNE DI FORDONGIANUS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 28.893,97 COMUNE DI FURTEI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 1.784,28 COMUNE DI GADONI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 21.778,72 COMUNE DI GAIRO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 57.433,41 COMUNE DI GALTELLI' U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

14/32

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 27.477,00 COMUNE DI GAVOI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 26.920,45 COMUNE DI GENONI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 4.629,83 COMUNE DI GENURI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 11.163,12 COMUNE DI GERGEI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 11.865,79 COMUNE DI GESICO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 35.058,03 COMUNE DI GESTURI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 29.691,64 COMUNE DI GHILARZA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 7.723,06 COMUNE DI GIAVE U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 34.387,32 COMUNE DI GIBA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 31.499,50 COMUNE DI GIRASOLE U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 6.838,86 COMUNE DI GOLFO ARANCI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 78.344,97 COMUNE DI GONI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 56.676,89 COMUNE DI GONNESA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 10.417,21 COMUNE DI GONNOSCODINA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 116.704,12 COMUNE DI GONNOSFANADIGA U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

15/32

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 9.344,73 COMUNE DI GONNOSNO' U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 12.343,03 COMUNE DI GONNOSTRAMATZA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 24.813,99 COMUNE DI GUAMAGGIORE U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 45.548,02 COMUNE DI GUASILA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 191.231,83 COMUNE DI GUSPINI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 246.209,08 COMUNE DI IGLESIAS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 64.382,46 COMUNE DI ILBONO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 8.581,02 COMUNE DI ILLORAI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 35.032,88 COMUNE DI IRGOLI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 29.181,10 COMUNE DI ISILI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 3.944,29 COMUNE DI ITTIREDDU U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 224.294,00 COMUNE DI ITTIRI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 34.323,98 COMUNE DI JERZU U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 133.084,53 COMUNE DI LAMADDALENA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 27.402,42 COMUNE DI LACONI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

16/32

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 8.327,77 COMUNE DI LAERRU U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 47.707,56 COMUNE DI LANUSEI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 741,31 COMUNE DI LAS PLASSAS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 4.720,68 COMUNE DI LEI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 24.260,26 COMUNE DI LOCERI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 3.643,36 COMUNE DI LOCULI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 16.904,05 COMUNE DI LODE' U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 2.557,76 COMUNE DI LODINE U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 28.760,41 COMUNE DI LOIRI PORTO SAN PAOLO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 16.137,80 COMUNE DI LOTZORAI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 12.021,91 COMUNE DI LULA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 34.262,92 COMUNE DI LUNAMATRONA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 9.839,58 COMUNE DI LUOGOSANTO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 8.450,17 COMUNE DI LURAS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 43.535,11 COMUNE DI MACOMER U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

17/32

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 18.225,05 COMUNE DI MAGOMADAS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 16.565,63 COMUNE DI MAMOIADA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 15.594,00 COMUNE DI MANDAS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 26.435,31 COMUNE DI MARA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 205.781,20 COMUNE DI MARACALAGONIS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 55.731,50 COMUNE DI MARRUBIU U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 6.959,67 COMUNE DI MARTIS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 17.283,09 COMUNE DI MASAINAS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 16.117,80 COMUNE DI MASULLAS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 11.904,85 COMUNE DI MEANA SARDO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 23.501,86 COMUNE DI MILIS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 1.336,90 COMUNE DI MODOLO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 11.156,36 COMUNE DI MOGORELLA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 41.667,54 COMUNE DI MOGORO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 29.912,59 COMUNE DI MONASTIR U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

18/32

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 267.849,19 COMUNE DI MONSERRATO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 10.453,40 COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 18.731,29 COMUNE DI MONTI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 6.672,48 COMUNE DI MONTRESTA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 18.374,56 COMUNE DI MORES U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 11.795,49 COMUNE DI MORGONGIORI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 31.469,56 COMUNE DI MURAVERA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 18.182,83 COMUNE DI MUROS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 10.686,72 COMUNE DI MUSEI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 12.966,45 COMUNE DI NARBOLIA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 85.275,79 COMUNE DI NARCAO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 10.433,69 COMUNE DI NEONELI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 2.223,29 COMUNE DI NORAGUGUME U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 10.459,34 COMUNE DI NORBELLO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 9.223,93 COMUNE DI NUGHEDU SAN NICOLO' U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

19/32

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 7.793,39 COMUNE DI NUGHEDU SANTA VITTORIA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 12.086,70 COMUNE DI NULE U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 35.165,33 COMUNE DI NULVI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 370.038,94 COMUNE DI NUORO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 14.668,05 COMUNE DI NURACHI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 5.812,93 COMUNE DI NURAGUS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 22.862,26 COMUNE DI NURALLAO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 44.286,00 COMUNE DI NURAMINIS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 5.187,80 COMUNE DI NURECI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 47.501,49 COMUNE DI NURRI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 13.293,19 COMUNE DI NUXIS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 1.056.927,71 COMUNE DI OLBIA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 60.009,84 COMUNE DI OLIENA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 10.583,40 COMUNE DI OLLASTRA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 12.402,70 COMUNE DI OLLOLAI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

20/32

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 66.348,29 COMUNE DI OLMEDO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 6.254,12 COMUNE DI OLZAI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 7.763,71 COMUNE DI ONANI' U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 17.235,51 COMUNE DI ONIFAI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 13.345,44 COMUNE DI ONIFERI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 19.938,21 COMUNE DI ORANI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 66.255,47 COMUNE DI ORGOSOLO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 195.057,80 COMUNE DI ORISTANO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 67.176,98 COMUNE DI OROSEI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 15.988,52 COMUNE DI OROTELLI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 26.174,67 COMUNE DI ORROLI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 8.504,28 COMUNE DI ORTACESUS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 11.074,24 COMUNE DI ORTUERI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 37.796,42 COMUNE DI ORUNE U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 14.878,80 COMUNE DI OSCHIRI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

21/32

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 4.516,57 COMUNE DI OSIDDA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 15.124,46 COMUNE DI OSILO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 9.746,54 COMUNE DI OSINI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 55.854,62 COMUNE DI OSSI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 17.445,72 COMUNE DI OTTANA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 6.336,48 COMUNE DI OVODDA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 59.849,90 COMUNE DI OZIERI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 17.435,89 COMUNE DI PABILLONIS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 35.333,95 COMUNE DI PADRIA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 36.221,87 COMUNE DI PADRU U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 12.435,96 COMUNE DI PALAU U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 10.622,62 COMUNE DI PALMAS ARBOREA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 17.122,14 COMUNE DI PATTADA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 5.173,50 COMUNE DI PAU U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 5.369,83 COMUNE DI PAULI ARBAREI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

22/32

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 28.740,03 COMUNE DI PAULILATINO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 21.199,27 COMUNE DI PERDASDEFOGU U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 23.098,46 COMUNE DI PERDAXIUS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 11.977,11 COMUNE DI PERFUGAS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 20.036,95 COMUNE DI PIMENTEL U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 10.762,70 COMUNE DI PISCINAS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 48.804,73 COMUNE DI PLOAGHE U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 885,12 COMUNE DI POMPU U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 176.204,69 COMUNE DI PORTO TORRES U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 53.344,62 COMUNE DI PORTOSCUSO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 13.261,53 COMUNE DI POSADA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 49.923,25 COMUNE DI POZZOMAGGIORE U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 132.907,68 COMUNE DI PULA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 7.703,95 COMUNE DI PUTIFIGARI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 705.225,29 COMUNE DI QUARTU SANT'ELENA U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

23/32

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 149.611,21 COMUNE DI QUARTUCCIU U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 17.096,45 COMUNE DI RIOLA SARDO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 19.968,45 COMUNE DI ROMANA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 6.437,29 COMUNE DI RUINAS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 9.409,06 COMUNE DI SADALI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 1.664,07 COMUNE DI SAGAMA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 89.418,05 COMUNE DI SAMASSI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 29.439,42 COMUNE DI SAMATZAI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 43.778,98 COMUNE DI SAMUGHEO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 23.125,50 COMUNE DI SAN BASILIO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 199.670,22 COMUNE DI SAN GAVINO MONREALE U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 34.507,96 COMUNE DI SAN GIOVANNI SUERGIU U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 66.993,30 COMUNE DI SAN NICOLO' D'ARCIDANO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 4.247,09 COMUNE DI SAN NICOLO' GERREI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 125.279,86 COMUNE DI SAN SPERATE U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

24/32

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 50.439,33 COMUNE DI SAN TEODORO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 67.797,09 COMUNE DI SAN VERO MILIS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 18.065,36 COMUNE DI SAN VITO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 118.802,29 COMUNE DI SANLURI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 69.384,83 COMUNE DI SANTA GIUSTA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 24.224,61 COMUNE DI SANTA MARIA COGHINAS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 27.118,54 COMUNE DI SANTA TERESA GALLURA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 37.440,48 COMUNE DI SANTADI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 15.621,01 COMUNE DI SANT'ANDREA FRIUS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 15.996,88 COMUNE DI SANT'ANNA ARRESI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 219.616,66 COMUNE DI SANT'ANTIOCO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 11.122,46 COMUNE DI SANT'ANTONIO DI GALLURA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 23.247,29 COMUNE DI SANTU LUSSURGIU U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 50.903,95 COMUNE DI SARDARA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 36.021,56 COMUNE DI SARROCH U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

25/32

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 19.327,11 COMUNE DI SARULE U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 1.171.673,50 COMUNE DI SASSARI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 10.870,39 COMUNE DI SCANO DI MONTIFERRO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 25.500,22 COMUNE DI SEDILO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 54.845,43 COMUNE DI SEDINI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 35.344,76 COMUNE DI SEGARIU U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 301.952,71 COMUNE DI SELARGIUS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 22.628,07 COMUNE DI SELEGAS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 2.994,67 COMUNE DI SEMESTENE U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 39.296,36 COMUNE DI SENEGHE U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 7.578,98 COMUNE DI SENIS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 2.668,14 COMUNE DI SENNARIOLO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 122.675,90 COMUNE DI SENNORI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 54.818,10 COMUNE DI SENORBI' U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 35.039,80 COMUNE DI SERDIANA U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

26/32

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 105.652,08 COMUNE DI SERRAMANNA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 85.592,50 COMUNE DI SERRENTI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 6.817,45 COMUNE DI SERRI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 127.663,48 COMUNE DI SESTU U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 73.721,14 COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 1.769,10 COMUNE DI SETZU U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 13.422,01 COMUNE DI SEUI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 28.355,43 COMUNE DI SEULO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 5.538,91 COMUNE DI SIAMAGGIORE U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 10.936,53 COMUNE DI SIAMANNA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 2.704,39 COMUNE DI SIAPICCIA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 11.940,66 COMUNE DI SIDDI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 13.131,36 COMUNE DI SILANUS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 7.400,44 COMUNE DI SILIGO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 42.657,83 COMUNE DI SILIQUA U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

27/32

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 14.789,54 COMUNE DI SILIUS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 2.319,77 COMUNE DI SIMALA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 53.623,91 COMUNE DI SIMAXIS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 17.733,42 COMUNE DI SINDIA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 4.952,62 COMUNE DI SINI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 131.517,29 COMUNE DI SINISCOLA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 372.397,30 COMUNE DI SINNAI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 1.813,54 COMUNE DI SIRIS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 23.570,03 COMUNE DI SIURGUS DONIGALA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 3.258,10 COMUNE DI SODDI' U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 26.942,26 COMUNE DI SOLARUSSA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 37.057,23 COMUNE DI SOLEMINIS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 12.485,88 COMUNE DI SORGONO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 3.103,74 COMUNE DI SORRADILE U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 267.896,42 COMUNE DI SORSO U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

28/32

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 1.953,87 COMUNE DI STINTINO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 29.325,40 COMUNE DI SUELLI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 15.377,81 COMUNE DI SUNI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 1.623,83 COMUNE DI TADASUNI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 11.756,19 COMUNE DI TALANA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 40.204,79 COMUNE DI TELTI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 178.757,05 COMUNEDI TEMPIO PAUSANIA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 7.739,71 COMUNE DI TERGU U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 173.691,91 COMUNE DI TERRALBA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 45.521,22 COMUNE DI TERTENIA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 16.089,34 COMUNE DI TETI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 35.941,02 COMUNE DI TEULADA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 58.788,47 COMUNE DI THIESI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 6.834,02 COMUNE DI TIANA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 2.453,42 COMUNE DI TINNURA U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

29/32

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 37.965,00 COMUNE DI TISSI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 13.394,89 COMUNE DI TONARA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 44.053,86 COMUNE DI TORPE' U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 8.162,26 COMUNE DI TORRALBA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 177.418,44 COMUNE DI TORTOLI' U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 30.248,94 COMUNE DI TRAMATZA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 23.173,77 COMUNE DI TRATALIAS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 14.893,90 COMUNE DI TRESNURAGHES U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 10.634,58 COMUNE DI TRIEI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 23.811,82 COMUNE DI TRINITA' D'AGULTU EVIGNOLA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 25.790,91 COMUNE DI TUILI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 22.350,90 COMUNE DI TULA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 2.641,43 COMUNE DI TURRI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 3.931,93 COMUNE DI ULA TIRSO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 11.380,11 COMUNE DI ULASSAI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

30/32

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 82.483,99 COMUNE DI URAS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 26.191,03 COMUNE DI URI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 17.967,93 COMUNE DI URZULEI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 12.815,20 COMUNE DI USELLUS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 25.361,49 COMUNE DI USINI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 93.741,30 COMUNE DI USSANA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 3.831,68 COMUNE DI USSARAMANNA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 7.130,97 COMUNE DI USSASSAI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 172.609,00 COMUNE DI UTA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 128.627,98 COMUNE DI VALLEDORIA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 40.428,23 COMUNE DI VALLERMOSA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 11.536,05 COMUNE DI VIDDALBA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 21.757,05 COMUNE DI VILLA SAN PIETRO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 3.274,43 COMUNE DI VILLA SANT'ANTONIO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 4.316,07 COMUNE DI VILLA VERDE U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

31/32

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 195.292,41 COMUNE DI VILLACIDRO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 53.094,74 COMUNE DI VILLAGRANDE STRISAILI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 69.528,67 COMUNE DI VILLAMAR U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 30.855,80 COMUNE DI VILLAMASSARGIA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 43.562,01 COMUNE DI VILLANOVA MONTELEONE U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 950,65 COMUNE DI VILLANOVA TRUSCHEDU U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 44.928,13 COMUNE DI VILLANOVA TULO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 3.307,08 COMUNE DI VILLANOVAFORRU U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 13.273,86 COMUNE DI VILLANOVAFRANCA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 4.976,28 COMUNE DI VILLAPERUCCIO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 72.891,37 COMUNE DI VILLAPUTZU U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 8.039,96 COMUNE DI VILLASALTO U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 41.341,66 COMUNE DI VILLASIMIUS U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 158.719,06 COMUNE DI VILLASOR U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 38.541,35 COMUNE DI VILLASPECIOSA U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

32/32

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 32.199,14 COMUNE DI VILLAURBANA U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 16.665,60 COMUNE DI ZEDDIANI U.1.04.01.02.003

SC05.0673 00.12.02.02 01/10/2024 PIANI PERSONALIZZATI L.162/98 25.851,53 COMUNE DI ZERFALIU U.1.04.01.02.003

Riassunto dei dati finanziari

SC05.0673 TOTALE

2024 20.000.000,00 20.000.000,00

TOTALE 20.000.000,00 20.000.000,00

Istruttore Pratica:

ELISABETTA PODDA


		2024-10-01T16:32:28+0200
	MARIKA BATZELLA
	Firmato digitalmente da


		2024-10-01T16:32:31+0200
	REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA




